PORTWEST

S231 - WX2 ECO Stretch Slim Bundhose

Kollektion: Normale Arbeitskleidung

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: Kingsmill Baumwolle Stretch Eco: 98% BCI-
Baumwolle, 2% Elasthan

Umkarton: 36

Produktinformation

Diese schmal geschnittene Stretchbundhose hat alle Eigenschaften einer
Cargohose mit dem Vorteil eines dynamischen Baumwoll-Stretch-Twi-
1-Gewebes. Dieser Stretchstoff sorgt flir hochsten Tragekomfort und
Bewegungsfreiheit. Zu den Features gehoren mehrere Taschen und ein
verdeckter Haken- und Stegverschluss. Mit durchgehenden Doppelndhten
und Verstarkungen an allen Belastungspunkten ist diese Bundhose sehr
strapazierfahig.

Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Herstellungsverfahren verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren.
Jedes Kleidungsstiick wurde sorgfaltig entworfen und hergestellt, um eine
optimale Qualitat zum besten Preis zu gewéahrleisten und den Belastungen
des Alltags standzuhalten.

Funktionen

- Stretch-Baumwoll-Gewebe aus einer Mischung aus Baumwolle und
Elastan fiir Komfort und Bewegungsfreiheit

- Reflexbiese am Innensaum fiir erhohte Sichtbarkeit

- 6 Taschen fiir einen ausreichenden Stauraum

- Weiches Twillgewebe

- Doppelnahte fiir besondere Strapazierfahigkeit

- Hakenverschluss

- Hervorragende Farbechtheit und Schrumpfungsergebnisse

- Slim-Fit-Design fiir auBergewohnlichen Komfort
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S231 - WX2 ECO Stretch Slim Bundhose
statistische Warennummer: 6203421100

Priufinstitut

Pflegehinweise

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

S231BKR28
S231BKR30
S231BKR32
S231BKR34
S231BKR36

S231BKR38
S231BKR40
S231BKR42
S231BKR44
S231BKR46
S231BKR48

A @

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.4380
0.4560
0.4640
0.4820
0.5150
0.5320
0.5260
0.5390
0.5540
0.5780
0.5930

Cubic(m?)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108281664
5036108281671
5036108281688
5036108281701
5036108281718
5036108281725
5036108281732
5036108281756
5036108281763
5036108281770
5036108281787

GTIN/DUN14

25036108771534
25036108771541
25036108771558
25036108771572
25036108771589
25036108771596
25036108771602
25036108771626
25036108771633
25036108771640
25036108771657




